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Pressmeddelande    Stockholm den 27 maj 2009 

 

Nu lanseras VMS – uppföljaren till SMS och MMS 

Nu kan alla som har en mobil med videofunktion enkelt skicka och ta emot 
videomeddelanden för 0 kronor i minuten. Sverige är först ut när den nya tjänsten VMS 
(Video Messaging Service) lanseras. Bakom VMS står nämligen det svenska bolaget 
Ironroad som har utvecklat tjänsten. 

VMS är uppföljaren till SMS och MMS – en enkel tjänst för att skicka och ta emot 
videomeddelanden på mobiltelefoner eller Internet. Men VMS innebär också nya möjligheter för 
alla som enkelt vill kunna dela med sig av sina filmer på sin blogg, hemsida eller Facebook och 
företag som vill nå ut till sina kunder på ett nytt sätt. 

- Rörliga bilder är en växande trend, så det här är egentligen en naturlig utveckling. Men vi har 
lagt ner mycket tid på att göra tjänsten så enkel som möjligt att använda. Och det har gett 
resultat. Allt man behöver göra för att skicka eller titta på ett VMS är att ringa ett videosamtal, 
säger Magnus Kniving, VD på Ironroad. 

VMS kostar 0 kronor i minuten med Tele2 och Telia. Användaren betalar endast 
uppkopplingsavgiften, som med Tele2 ligger på 99 öre och med Telia på 1,99 kronor. Övriga 
operatörer debiterar enligt standardtaxan för videosamtal. 

- Fördelen med VMS är att tjänsten går att använda till så mycket, inte bara videomeddelanden 
mellan mobiltelefoner. Det är enkelt att videoblogga och snabbt ladda upp filmerna till en 
hemsida eller i mottagarnas mobiltelefoner. Företag kan använda tjänsten i ett 
marknadsföringssyfte genom att skicka ut nyheter, sport eller underhållning till de som är 
registrerade, säger Magnus Kniving.  

Med VMS kan innehållsägare skydda sina rättigheter genom DRM (Digital Rights 
Management), vilket innebär att företag och organisationer kan bestämma själva om innehållet 
får vidarebefordras eller inte. 

Tjänsten tar inget minnesutrymme på mobiltelefonen eftersom all data lagras på Internet. 
Användaren behöver heller inte installera något på sin mobiltelefon, utan det räcker med att 
man registrerar sig en gång. VMS kan sedan installeras som en ikon under meddelanden i 
mobiltelefonen. Tjänsten kan dessutom användas i webbläsaren genom att man laddar hem en 
Google gadget. 
 
Mer information om VMS finns på: www.aboutvms.com 

Om Ironroad 
Ironroad utvecklar och säljer interaktiva och lättanvända videotjänster för mobiltelefoner. 
Förutom VMS innehåller tjänsteportföljen också chatt, quickTV, blogg, dejting och spel. Bland 
kunderna finns flera globala mobiloperatörer och mediebolag, däribland Tre, Tele2, TeliaSonera 
och Smart. Ironroad har i dag cirka 35 anställda på sina kontor i Stockholm, Jakarta och 
Moskva. Mer information finns på: www.ironroad.com.  
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